
 

 

 

O T S U S 

 

Meremäe                                                                                                                  19.12.2024 nr 28 

 

 

Asustusjaotuse muutmise menetluse algatamine                                           

 

 

Lõo kinnisasja kirjaliku ettepaneku alusel algatatakse Setomaa vallas Lepä ja Tepia külade 

vahelise lahkmejoone muutmine. 

Asustusjaotuse muutmise algatamine on kohaliku omavalitsuse volikogu pädevuses. 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37, Vabariigi 

Valitsuse 25.11.2004 määruse nr 355 „Asustusüksuse liigi, nime ja lahkmejoonte määramise 

alused ja kord“ § 9 punkti 6, § 10 lõike 1 ning lähtudes Lõo kinnisasja omaniku ettepanekust 

asustusjaotuse muutmise menetluse algatamiseks, Setomaa Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Algatada asustusjaotuse muutmise menetlus Setomaa vallas Lepä küla ja Tepia küla 

lahkmejoone muutmiseks. 

 

2. Setomaa Vallavalitsusel avaldada teade asustusjaotuse muutmise menetluse algatamise kohta 

Setomaa valla lehes ja valla veebilehel ning viia läbi asustusjaotuse muutmise eeltoimingud 

vastavalt õigusaktides sätestatule. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Setomaa Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Urmas Sarja 

vallavolikogu esimees 


